
守成クラブ新潟県央　会員のみなさまへ

　せんしんてい　おおの

餞心亭おゝ乃ガーデンテラス 〒955-0064　三条市横町２丁目１１－８　TEL.0256-32-4649（ヨロシク）

　【今回の内容】 ★守成クラブ説明 ★大名刺交換会 ★テーブル商談会 ★ﾌﾞｰｽ展示 ★商談懇親会

　経営トップ及びそれに準ずる方

 参加料 　１名　５，０００円　　（商談懇親会費込み）

　150枚以上ご持参ください！

□アピールタイム希望：先着３社（正会員のみ）

□展示ブース利用希望：６社（正会員のみ）ブース出店料￥1,000　※例会日の１０日前までにお申込み下さい！

□入会後の事例発表希望（会員同士での商談実績、顧客紹介、コラボ等の実例）：約２名

【各テーブルへ資料配付について】ビジネスチャンスを広げるためにも、是非ご活用下さい。配布は開始15分前までに必ず終了して下さい。

（「名刺　150枚以上の持参」を、必ずお伝えください）

【当日は、17時30分～　ゲスト説明を行います。それまでに受付けを済ませてください。】

問い合せ先　　守成クラブ新潟県央　事務局長　ケーネット清水啓吾　080-5064-4479　までお気軽に。

当日遅刻は、守成クラブ新潟県央　事務局長　ケーネット清水啓吾まで　⇒　080-5064-4479
※必ず迅速な参加or不参加の意思表明お願いします。※ｹﾞｽﾄ参加者記入は、確定次第のFAX返信で結構です。お願い申し上げます。

ゴールド  ・世話人 ・ 正会員 ・ 準会員　（いずれかに○）所属会場　…　新潟県央　・　その他（　　　　  　　　　　　　　　　　
新潟県央の会員のみ記入
所属グループ

11月商談実績アンケート 欠席の方も記入してFAX送信お願い致します。
商談が成立した時をご記入ください。

売上受注　　　　　件 売上金額　　　　　　　　円
　□車座商談

　□2次会

◆ネットワークビジネス　◆ファンド系　◆認可の受けていない金融機関については入会資格がございません。
◆保険業は現在受付けておりません。（制限業種）
　その他のビジネスの方でも、強引なセールス、一方的なセールス等をする方は、お声掛け禁止です。
　宗教の勧誘・政治の勧誘・ネットワークビジネスの勧誘は強制退会となります。

ゲストにお声掛けする時の注意点

お声掛け、禁止業種

会社名 役職 業種 ＴＥＬ氏名

日時

 名刺枚数

参　加　申　込　書

2015/12/17（木）17：30集合 （受付17：10～ 開会18：00　終了予定21：00）時間厳守

会場

※　参加申込後のキャンセルは会運営上、前日の正午までに事務局・清水までご連絡願いします。080-5064-4479

　 　前日の午後5時以降のキャンセルの場合は後日5,000円をご請求させて頂きますのでご了承願います。

※　代理出席は禁止です。代理出席の場合は、例会出席できません。かつキャンセル料を頂戴しております。

 参加資格

※　ゲストさんが当日欠席された場合は紹介者負担になります。必ず前日の午前中に確認願います。

☆この用紙をそのまま直接FAXにてご返信ください。　⇒　FAX 0256-77-9010

おおよその金額で構いません。

□2部懇親会

□例会以外

お名前

会社名 TEL　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

業種

※当日、ご一緒に参加されるゲストの会社名とお名前

20文字アピール

会員同士のビジネスチャンスを広げるため、お仲間の経営者をお誘いください

守成クラブ新潟県央代表：村岡正直　事務局長：清水啓吾

欠席の方も、必ず返信をお願いします。　※締切：12／9（水）

自分たちの市場は自分たちで作る！一人はみんなのために、みんなは一人のために！経営者のための全国ネットワーク

第76回　［仕事バンバンプラザ］　開催のご案内

　参加します　 　　　　参加できません　　　　（※いずれかに○）

　役職

※締切日…運営の都合上、12月9日（水）までにご返信してください。　※電話や口頭での出欠席はお受けすることが出来ません。

目標120社例会

　守成クラブ新潟県央は、会員による紹介がないと入会できません。それは、紹介したゲストが入会後、不適切な行動や言動があって、
他の会員よりクレームのあった場合は、紹介者より警告を出していただく事で、健全なビジネス環境を整えるという事を目指している

ためです。誰にでも声をかけるのでなく、紹介者が責任を持てる人のみにお声掛けいただくようお願いします。

（　　　　　　）

準備開始：16：30

受付開始：17：10

代理出席不可！

～県央会場：会員間売上　2億8千万円達成

守成クラブ　新潟県央
目標 会員間売上3億円


